ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA
 Rua dos Poderes, 212 – Centro – Tel. (084) 3396 0027.

 CEP: 59805-000 – CNPJ: 10.700.235/0001-40

 EMAIL: camaramunicipaldelucrecia@gmail.com

                                       GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

DE CONTRATOS E ADITIVOS

Eu, RÔMULO SOARES VIEIRA LIBERATO, portador(a) do CPF nº

022.751.114-09 e RG 1.487.500, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal

de Lucrécia, localizada na Rua Dos Poderes, 212 -  Centro – Lucrécia/RN, declaro

para os devidos fins que, nos últimos trinta dias não houve processo de contratos e

aditivos.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Lucrécia/RN, 30 de maio de 2025.

RÔMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
Presidente da Câmara Municipal de Lucrécia/RN

mailto:camaramunicipaldelucrecia@gmail.com

		2025-05-30T15:21:40-0300
	ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO:02275111409